CORTRALORIA MUNICIPAL DE BUCARAMANG A

ESTADO DE L& ACTIVIDAD FINANCIERA ECONOMICA Y SOCIAL (NICSP)
DE AGOSTO 01 A AGOSTO 31 DE 2022
(Cifras en pesos)

Codigo Cuentas

41
14
47

62

51
52
53
58

48

INGRESOS OPERACIONALES
Ingresos fiscales

Transferencias y Subvenciones
Operaciones Interinstitucionales

COSTO DE VENTAS
Costo de ventas de bienes

GASTOS OPERACIONALES

De administracion ¥ Operacion

De Ventas

Deterioro, Depreciaciones, Amortizacionesy Frovisiones
Otros Gastos

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL

OTROS INGRESOS
Otros ingresos

SALDO NETO DE CONSOLIDACION EN CUENTAS DE RESULTADO (DB)

A7\ CONTRALORIA

o Municipal de Bucaramanga

Periodo Periodo
Actual 2022 Anterior 2021
5 5
4.477.993.416

4.429.859.604

4.429.859.604

3177.230.763
1.300.762.653

4.102.249.125 3.157.738.167
3.908.226.375 3.110.364.400
194.022.750 47 373.767
327.610.479 1.320.255.249
5.535.501 3.279.536
5.555.501 3.279.536
333.165.980 1.323.534.785




58

OTROS GASTOS
Otros gastos

EXCEDENTE (DEFICIT) ANTES DE AJUSTES POR INFLACION

EFECTO NETO POR EXPOSICION A LA INFLACION
PARTICIPACION DEL INTERES MINORITARIO EN LOS RESULTADOS

EXCEDENTE (DEFICIT) DEL EJERCICIO

M

1.580 -
1.580 -
333.164.400 1.323.534.785
333.164.400 1.323.534.785

e ot

VIVIANA MARCELA BLANCO MORALES
Contralora Municipal de Bucaramanga

MARIA A. PINILLA A
Profesional Universitario
TP 144035



